UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC VÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Ngọc Vân, ngày 15 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong phong trào thi đua : Cựu chiến binh gương mẫu” năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC VÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND

tỉnh ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang;

Theo đề nghị củả Ban chấp hành Hội Cựu Chiến Binh xã Ngọc Vân

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho 03 tập thể, 04 cá nhân và kèm

theo tiền thưởng 300.000 đồng cho mỗi tập thể, 150.000 đồng cho mỗi cá nhân có

thành tích xuất sắc trong phong trào  thi đua “ Cựu chiến binh gương mẫu” năm 2023

(có danh sách kèm theo).

Tổng số tiền thưởng: 1.500.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu, năm trăm

nghìn đồng chẵn).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ kinh phí hoạt động của Hội

Cựu Chín Binh năm 2023

Điều 3. Công chức Văn phòng -Thống kê, Tài chính - Kế toán, các tập thể

và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
  - Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Dương Ngô Khoát

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND xã khen thưởng

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND  ngày      /11/2023

của Chủ tịch UBND  xã)

I. TẬP THỂ

TT Đơn vị Số tiền

1. Chi hội CCB thôn Suối Chính 300.000đ

2. Chi hội CCB thôn Làng Sai 300.000đ

3. Chi hội CCB thôn Đồng Cờ 300.000đ

II. CÁ NHÂN

TT Hộ tên Số tiền

1. Dương Văn Khôi Chi hội trưởng CCB thôn Đồng Nội 150.000đ

2. Ninh Văn Chuyên Chi hội trưởng CCB thôn Làng Thị 150.000đ

3. Nguyễn Xuân Giao Chi hội trưởng CCB thôn Hội Phú 150.000đ

4 Nguyễn Văn Hải Chi hội trưởng CCB thôn Đồng Sùng

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND xã khen thưởng

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND  ngày      /7/2023

của Chủ tịch UBND  xã)

II. TẬP THỂ

TT Đơn vị Số tiền Ký nhận Ghi chú

1. Tổ hòa giải thôn Đồng Hội

2. Tổ hòa giải thôn Đồng Bông

3. Tổ hòa giải thôn Làng Sai

II. CÁ NHÂN

TT Đơn vị Số tiền Ký nhận Ghi chú

1.
Ông Trần Văn Thẩm – Tổ phó tổ

hòa giải thôn Đồng Khanh

2.
Ông Nguyễn Văn Tuất – Tổ phó

tổ hòa giải thôn Làng Thị

3.
Ông Tnguyễn văn Quảng – Tổ

trưởng tổ hòa giải thôn Vân Lập

Người lập biểu

Bùi Ngọc Thức

CHỦ TỊCH

Dương Ngô Khoát

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-21T13:27:10+0700

		2023-11-21T13:28:18+0700

		ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-21T13:29:40+0700